FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 039 e 040/2017

A Fundação UNIRG, torna público que foi firmado contrato com a

empresa, HOSPLAB PRODUTOS HOSP. E LABORATORIAL LTDA – ME,

CNPJ n. 15.346.274/0001-04, no valor total de R$ 68.396,96 (sessenta e oito

mil trezentos e nove e seis reais e noventa e seis centavos) e

DISTRIBUIDORA NAC. DE PROD. PARA ANALISES – EPP (DNA MEDICA),

CNPJ n. 04.511.365/0001-31, no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais),

para a aquisição de equipamentos para implantação do Laboratório de Análises

Clínicas do curso de Farmácia do Centro Universitário UnirG e áreas afins,

constantes no Processo Administrativo nº 2017.02.013153, Pregão Presencial

nº 07/2017.

Gurupi -TO, 25 de outubro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO
Gestor do Departamento de Compras